
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 105468-2015 z dnia 2015-05-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i rozładunkiem przez Wykonawcę w siedzibie 

Zamawiającego sprzętu komputerowego przeznaczonego na nagrody w konkursie Szybuj bezpiecznie w 

internetowej chmurze 2015, w tym:

-...

Termin składania ofert: 2015-05-14 

Kielce: Zakup wraz z dostawą i rozładunkiem przez Wykonawcę w 

siedzibie Zamawiającego sprzętu komputerowego przeznaczonego 

na nagrody w konkursie Szybuj bezpiecznie w internetowej chmurze 

2015

Numer ogłoszenia: 83899 - 2015; data zamieszczenia: 09.06.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 105468 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup wraz z dostawą i rozładunkiem przez 

Wykonawcę w siedzibie Zamawiającego sprzętu komputerowego przeznaczonego na nagrody w 

konkursie Szybuj bezpiecznie w internetowej chmurze 2015.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i rozładunkiem przez Wykonawcę w siedzibie 

Zamawiającego sprzętu komputerowego przeznaczonego na nagrody w konkursie Szybuj bezpiecznie w 

internetowej chmurze 2015, w tym:

- komputer przenośny z zainstalowanym systemem operacyjnym, zasilaczem sieciowym, torbą na 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosz... Strona 1 z 2



urządzenie i kartą gwarancyjną - 4 zestawy,

- tablet typ 1 z zainstalowanym oprogramowaniem systemowym, ładowarką i kartą gwarancyjną - 4 

zestawy,

- tablet typ 2 z zainstalowanym oprogramowaniem systemowym, ładowarką i kartą gwarancyjną - 4 

zestawy,

- dysk zewnętrzny 1TB USB 3.0 z kartą gwarancyjną - 24 zestawy,

- dysk zewnętrzny 2TB USB 3.0 z kartą gwarancyjną - 20 zestawów.

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załączniku nr 1 do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.31.00-6, 30.21.32.00-7, 30.23.30.00-1, 30.23.31.32-5, 

30.23.72.00-1, 48.00.00.00-8, 48.62.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zamówienie jest współfinansowane w ramach projektu: Sieć Szerokopasmowa 

Polski Wschodniej - województwo świętokrzyskie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej. Numer projektu: POPW.02.01.00-26-

046/10.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 4.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PERFEKTUS PLUS sp. z o.o., ul. Starodomaszowska 19, 25-315 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 26580,49 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 28648,08

Oferta z najniższą ceną: 27640,56 / Oferta z najwyższą ceną: 42303,24

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosz... Strona 2 z 2


